
AUTOCONT

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS - 2018 - Z023

MMOPP00F7JNS

o poskytování Servisních služeb

Článek I.

Smluvní strany

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava
IČO: 00300536
DIČ: CZ003
Zastoupen:

ID datové schránky: 5eabx4t

(dále jen „Objednatel")

Poskytovatel:

AUTOCONT a.s.

Sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 04308697

DIČ: CZ04308697

Zastoupen:

Zapsán v o rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 11012
ID datové schránky: ctb7phe

(dále jen „Poskytovatel")

Článek II.

Úvodní ustanovení

1. Mezi Objednatelem a právním předchůdcem Poskytovatele, tj. společností AutoCont CZ a.s., IČO: 47676795,
se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu B, vložce číslo 814 (dále jen „Právní předchůdce"), byla dne
24.04.2018 uzavřena Smlouva o poskytováni Servisních služeb č. RCS - 2018 Z023 (PID smlouvy:
MMOPP00F7ETX), jejímž předmětem je poskytování servisních služeb Objednateli (dále jen „Smlouva").

2. V důsledku fúze sloučením došlo k zániku Právního předchůdce s přechodem veškerého jeho jmění
na nástupnickou společnost BYW Czech, a.s. (nově, po zápisu fúze do obchodního rejstříku, s obchodní
firmou AUTOCONT a.s.), IČO: 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu B, vložce č. 11012, tj, na výše
uvedeného Poskytovatele.

3. Vzhledem k tomu, že v důsledku fúze sloučením přešlo veškeré jmění na výše uvedeného Poskytovatele
uzavírá Poskytovatel s Objednatelem tento dodatek ke Smlouvě.

4. Poskytovatel zároveň prohlašuje, že v důsledku rozdělení odštěpením se vznikem nové společnosti nepřešla
část jmění Poskytovatele, která by se týkala práv a povinností ze Smlouvy, na nově vzniklou společnost
AUTOCONT EA s.r.o., IČO: 08028656, se sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C, vložce č. 78102
a Poskytovatel je tedy oprávněn uzavřít tento dodatek.

5. Poskytovatel dále prohlašuje, resp. osoba podepisující za něj tento dodatek prohlašuje, že byly splněny
veškeré podmínky a náležitosti vyžadované právními předpisy, zakladatelským právním jednáním
a případnými dalšími vnitřními předpisy této právnické osoby pro řádné a platné uzavření tohoto dodatku
a že osoba podepisující za právnickou osobu tento dodatek je oprávněna tak učinit.

Článek III.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření okruhu subjektů, pro které bude Poskytovatel poskytovat servisní
služby podle Smlouvy, a dále prodloužení platnosti Smlouvy.

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS 20 1 8 Z023 (MMOPPOOF7ETX) o poskytování servisních služeb I



MATEŘSKÉ ŠKOLY:

1) Opava, Edvarda Beneše

2) Opava, Havlíčkova

3) Opava, Heydukova

4) Opava, Krnovská

5) Opava, Mnišská

6) Opava, Na Pastvisku

7) Opava, Sedmikrásky

8) Opava, Pekařská

9) Opava, Riegrova

10) Opava, 17. listopadu

11) Opava, Šrámkova

12) Opava, Zborovská

ZÁKLADNÍ ŠKOLY:

1 ) Nový svět, Opava

2) Opava-Komárov

3) Opava-Malé Hoštice

4) Opava-Suché Lazce

5) Opava-Vávrovice

6) Opava, Boženy Němcové 2

7) Opava, Edvarda Beneše 2

8) Opava, Englišova 82

9) Opava-Kylešovice

10) Opava, Mařádkova 15

11) Opava, Ochranova 6

12) Opava, Otická 1 8

13) Opava T. G. Masaryka, Riegrova 13

14) Opava, Šrámkova 4

15) Opava, Vrchní 19

Zařízeni školního stravování Opava

Středisko volného času, Opava

3. Objednatel a Poskytovatel se dále dohodli na prodlouženi platnosti Smlouvy o dobu 12 měsíců od nabytí

účinnosti tohoto dodatku.

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek je uzavřen dnem, kdy jej podepiše poslední ze smluvních stran

a nabývá účinnosti dnem 01.05.2019.

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS - 20 1 S - Z023 (MMOPPOOF7ETX) o poskytování servisních služeb



2. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru
smluv, či nikoli bude natrvalo uveřejněn společné se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně

příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních

či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně

Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava, Nezajistí-li

však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město

Opava nejpozději do 15 dnů od jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto

dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dodatek, včetně Smlouvy

se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dodatku, včetně

Smlouvy také druhé smluvní straně.

3. Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 17.04.2019 usnesením

č. 495/13/RM/19.

V Opavě dne V Ostravě V. 2019

Kornopoln, 34, 702 nn

AUT0C0NT
nn Ostrava

Dodatek ke Smlouvě číslo RCS 2018 Z023 (MMOPPOOF7ETX) o poskytování servisních služeb


